

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Jydeland Maskinfabrik A/S
Drammelstrupvej 2, Tirstrup
8400 Ebeltoft

ÅRSRAPPORT
2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 127 2021



Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 13 34 60 89

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jydeland Maskinfabrik A/S Drammelstrupvej 2, Tirstrup 8400 Ebeltoft
	CVR-nr: 13 34 60 89 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Flemming Gits Jensen, formand Dennis Gits Jensen Christian Gits Jensen
Direktion	Christian Gits Jensen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Østeralle 8 8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er produktion og salg af landbrugsmaskiner.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i regnskabsåret 2020/21 et overskud på kr. 5.872.185 mod sidste år 3.310.321. Resultatet vurderes at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2020/21	2019/20
BRUTTORESULTAT	13.390.128	10.778.204
1 Personaleomkostninger	-5.311.480	-6.196.739
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-278.629	-217.788
Andre driftsomkostninger	-111.979	0
DRIFTSRESULTAT	7.688.040	4.363.677
Andre finansielle indtægter	1.915	13.348
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-78.362	-112.652
Andre finansielle omkostninger	-76.896	-17.525
RESULTAT FØR SKAT	7.534.697	4.246.848
Skat af årets resultat	-1.662.512	-936.527
ÅRETS RESULTAT	5.872.185	3.310.321
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.000.000	3.300.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	2.000.000
Overført resultat	872.185	-1.989.679
DISPONERET I ALT	5.872.185	3.310.321

Balance 30. april
AKTIVER

Note	2021	2020
Grunde og bygninger	6.809.686	3.071.043
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	272.723	224.025
Indretning af lejede lokaler	0	1.139
Materielle anlægsaktiver	7.082.409	3.296.207
ANLÆGSAKTIVER	7.082.409	3.296.207
Råvarer og hjælpematerialer	5.671.465	4.535.594
Varebeholdninger	5.671.465	4.535.594
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.115.456	1.831.945
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	407.968	526.330
Andre tilgodehavender	391.452	33.094
Periodeafgrænsningsposter	200.155	111.436
Tilgodehavender	2.115.031	2.502.805
Likvide beholdninger	3.825.476	5.890.410
OMSÆTNINGSAKTIVER	11.611.972	12.928.809
AKTIVER	18.694.381	16.225.016

Balance 30. april

PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	1.050.001	1.050.001
Overført resultat	4.628.366	3.756.181
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.000.000	3.300.000
EGENKAPITAL	10.678.367	8.106.182
Hensættelse til udskudt skat	186.852	186.265
HENSATTE FORPLIGTELSER	186.852	186.265
Deposita	15.000	0
2 Langfristede gældsforpligtelser	15.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.976.585	1.804.331
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.518.256	4.369.223
Selskabsskat	1.661.925	939.667
Anden gæld	657.396	819.348
Kortfristede gældsforpligtelser	7.814.162	7.932.569
GÆLDSFORPLIGTELSER	7.829.162	7.932.569
PASSIVER	18.694.381	16.225.016

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	1.050.001	1.050.001
Virksomhedskapital ultimo	1.050.001	1.050.001
Overført resultat, primo	3.756.181	5.745.860
Årets resultat	872.185	-1.989.679
Årets resultat, udbytte	5.000.000	5.300.000
Foreslået udbytte	-5.000.000	-5.300.000
Overført resultat ultimo	4.628.366	3.756.181
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	3.300.000	3.700.000
Foreslået udbytte	5.000.000	3.300.000
Ekstraordinært udbytte	0	2.000.000
Udloddet udbytte	-3.300.000	-5.700.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	5.000.000	3.300.000
EGENKAPITAL	10.678.367	8.106.182

Noter

	2020/21	2019/20
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	18	15
Lønninger	4.614.906	4.560.258
Pensioner	519.794	1.450.838
Andre omkostninger til social sikring	176.780	185.643
	<u>5.311.480</u>	<u>6.196.739</u>
	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser		
Deposita	15.000	0
	<u>15.000</u>	<u>0</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen og forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der udstedt ejerpantebrev nom. t. kr. 1.000 i selskabets ejendom. Gælden udgør t. kr. 0 pr. 30/4 2020. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør t. kr. 2.990.